
 

 

XXXV. RALLY BOHEMIA – PIETA PO ZÁVODNICKU 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 11, Mladá Boleslav, 2. července 2008 
 
 
Na přání rodin Pavly Třebínové a Miroslava Levory se bude v Sosnové na Autodromu Česká 
Lípa závodit na čas podle původního plánu. Vzpomínka na posádku, která by na XXXV. Rally 
Bohemia měla na svém voze Škoda Fabia startovní číslo 53, proběhne v 17:00 hodin, patnáct 
minut před startem první dvojice soutěžních vozů. 
 
Organizační výbor XXXV. Rally Bohemia byl připraven vyhovět návrhu některých jezdců pojmout 
Superrychlostní zkoušku jako show, bez měření času. V tomto smyslu si vyžádal i souhlas hlavního 
sportovního komisaře a čekal na to, jak velké procento jezdců tuto myšlenku podpoří. Vzhledem 
k tomu, že jezdci vyhověli přání pozůstalých uctít památku jízdou na čas, bude se v Sosnové závodit 
tak, jak bylo původně v plánu. Soutěžní posádky vyjádří svou účast nalepením černých pruhů pod 
startovní číslo. 
 
Diváci a příznivci v Global Assistance Racing Areně Česká Lípa si Pavlu Třebínovou a Miroslava 
Levoru připomenou v 17:00, kdy bude na velkoplošné obrazovce promítnut připravený vzpomínkový 
medailon. Pietní vzpomínka proběhne patnáct minut před startem první soutěžní dvojice, který je 
stanoven na 17:15. 
 
V platnosti zůstává i rozhodnutí o sníženém vstupném na místa k stání na 30,- Kč 
 
 
Organizační výbor XXXV. RALLY BOHEMIA 


